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Mannschaft: ZSG Grin-WeilR Waltershausen

Landesliga Senioren - Staffel Ill, Spieljahr 2023/2024

KEGLER-VERBAND e.V.

SpNr Datum

003401 16.09.2023
003407 30.09.2023
003412 14.10.2023
003417 21.10.2023
003422 09.12.2023
003427 04.11.2023
003432 18.11.2023
003437 25.11.2023
003442 24.01.2024
003446 06.01.2024
003452 13.01.2024
003457 20.01.2024
003462 03.02.2024
003467 10.02.2024
003472 24.02.2024
003477 02.03.2024
003482 16.03.2024
003487 23.03.2024

Heim

SV Empor Buttstadt

ZSG Griun-WeilR Waltershausen
ZSG Griun-WeilR Waltershausen
SV 1883 Langula

ZSG Griin-Wei Waltershausen
Ohrdrufer KSV Il

ZSG Grin-WeilR Waltershausen
KSV Wacker 99 Gotha

ZSG Griin-Wei Waltershausen
ZSG Griin-WeiR Waltershausen
TSG Salza

KC Griin-Weil Eisenach

ZSG Grin-WeilR Waltershausen
SG Amt Creuzburg

ZSG Griun-WeilR Waltershausen
SG limtal Il

ZSG Grin-Weil3 Waltershausen

TSV Motor Gispersleben Il

Einzel-Durchschnitte ZSG Griin-Weil3 Waltershausen

Landesliga Senioren - Staffel Ill, Spieljahr 2023/2024

Pl

Name

1 Ackermann, Jorg

2 Bellwitz, Astrid

3 Bottger, Jorg

4 Pommerening, Bernd
5 Pommerening, Dieter
6  Pommerening, Peter

7 Welker, Dirk

m/w

Alter

58 ZSG Grin-Weil Waltershausen
53 ZSG Griun-Wei Waltershausen
69 ZSG Grun-Weil Waltershausen
62 ZSG Griin-Weil Waltershausen
72 ZSG Grin-Weil Waltershausen
67 ZSG Grin-Weill Waltershausen
54 ZSG Griun-Wei Waltershausen

Sp

10

15

18

18

326,4
353,1
341,6
339,8
348,5
326,9

337,5

132,2
159,4
133,2
143,9
1735
138,3

146,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

ZSG Grin-Wei Waltershausen
TSG Salza

KC Griin-Weil Eisenach

ZSG Griin-Wei Waltershausen
SG Amt Creuzburg

ZSG Grin-WeiB Waltershausen
SG limtal I

ZSG Griin-Wei Waltershausen
TSV Motor Gispersleben Il

SV Empor Buttstadt

ZSG Grin-WeiB Waltershausen
ZSG Griun-Weil3 Waltershausen
SV 1883 Langula

ZSG Griin-WeiR Waltershausen
Ohrdrufer KSV Il

ZSG Grin-Wei Waltershausen
KSV Wacker 99 Gotha

ZSG Griin-Wei Waltershausen

@ zuhause

F G

@ gesamt

F G Sp \%
13,7 458,6 5 3252 1392
79 5125 6 348,7 156,3
13,4 4748 2 3365 1290
11,7 4837 9 339,7 1417
35 5220 1 3410 1790
12,5 4653 9 3258 1263
85 4840 4 3375 1465

10,2
7,5
135
11,7
4,0
12,9

8,5

464,4
505,0
4655
481,3
520,0
4521

484,0

Sp

327,6
356,0
345,0
339,9
356,0
328,1

0,0

Ergebnis
1936 : 1931
1943 : 1890
1894 : 1852
2055 : 1964
1902 : 1904
2128 :1999
1840 : 1926
1954 : 1877
1907 : 1775
1875 : 1830
2054 : 1911
1737 : 1954
1921 : 2001
2069 : 1992
1994 : 1851
2110: 1957
1864 : 1765

1964 : 1984

@ auswarts

A F G

125,2
161,4
136,0
146,2
168,0
150,3

0,0

17,2
8,2
13,3
11,8
3,0
12,1

0,0

4528
517,4
481,0
486,1
524,0
4784

0,0
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